J3Y UHCTUTYT 3A JABHO 3[1PABJE HA PCM

Oppenenue 3a pagvjaunoHa 3awTuTa 0204 OB 7.1 201-al
) ' .Sh.P. INSTITUTI | SHENDETIT PUBLIK | RMV-sé

N'!ésia e mbro'!t'!es nga rrezatimi

BAPAKE 3A MNEPCOHAJIEH AO3UMETPUCKWA MOHUTOPUHI
(KERKESE PER MONITORIM DOZIMETRIK PERSONAL)

Be monume ga Hu rv ucnopayate crneghute gosumetpu (Ju lutemi té dérgoni kéto lloje t€ dozimetrave):

MoHuTtopunr nepuog (Periudha e monitorimit )

we oy . Bpoj Ha kopucHULM
Tun Ha posumerap (Lloji i dozimetrit) (2 Hepenm, 1 unun 3 meceun) / ( 2 javé, 1 ose 3 muaj) pol Pk

(Numri i pérdoruesve)

TLD — ueno Teno (TLD — gjithé trupi)

TLD — ekctpemuteTy (TLD —ekstremitetet)

TLD — HeyTponu (TLD — neutrone)

Hapauarten/UHcTutyuuja (Porositési/lnstitucioni): Anpeca (Adresa)
[pan, mecto Qyteti/Vendi): NowrTencku 6poj (Numri postar):
TenedoH (Numri i telefonit): Mo6unex (Mobile): e-mail:

Wme v npe3ume Ha oBnacteHoTo nuue (Emri dhe mbiemri i personit té autorizuar):

PabotHo mecTo/ dpyHKumja (Vendi i punés/ Funksioni):

Mme 1 npe3ume Ha nuLe 0AroBOPHO 3a CNPOBeAyBakbe Ha NPorpamM 3a 3aWTUTa 04 3payete
(Emri dhe mbiemri i personit pérgjegjés pér zbatimin e programit pér mbrojtje nga rrezatimi):

PabotHo mecTo (Vendi i punés):
CrtpyyHa nogroTtoBka (Pérgatitja profesionale):

Agpeca 3a ucnopaka Ha gosumetpute (Adresa ku duhet té dérgohen dozimetrat):

TenedroH (Numri i telefonit): Mo6uneH (Mobile): e-mail:

KonTakr nuue (Personi pér kontakt):

Apnpeca 3a ucnpakare Ha U3BelITanTe 0f OTYNTYBaKaTa: (Ce NONosHysa AOKOMKY ce pasnukysa 00 npemxodHama adpeca)
Adresa ku duhet té dérgohen raportet e leximeve: (plotésohet nése éshté ndryshe nga adresa paraprake)

TenedoH (Numri i telefonit): Mo6uneH (Mobile): e-mail:

KonTakt nuue (Personi pér kontakt):

Apnpeca 3a ucnpakate Ha chakTypuTe 0 M3BpLIEHUTA yCnYra: (Ce nonosHysa AoKOMKy ce pasnukysa 0d npemxodHama adpeca)
Adresa ku duhet té dérgohen faturat pér shérbimet e kryera: (plotésohet nése éshté ndryshe nga adresa paraprake)

TenedoH (Numri i telefonit): Mo6uneH (Mobile): e-mail:

KownTakt nuue (Personi pér kontakt):

V13jaByBame Aeka BO Lenoct v npudrakame OnwTuTe NpaBuna 3a NepcoHarneH Jo3uMeTpuckn MoHutopuHr (02 04 PY 7.1 201). MnakatbeTo ke ro
W3BPLUMME COrNACcHO BAXEYKNOT LIEHOBHUK Ha NJ3

(Deklarojmé se i pranojmé plotésisht Rregullat e pérgjithshme pér monitorim dozimetrik personal (02 04 PY 7.1 201). Pagesén do ta kryejmé né
pajtim me gmimoren né fugi té IShP-sé)

Bpoj (Numri): Motnmc u neyvat (Nénshkrimi dhe vula),
Jatym (Data): (Ha Hapayamenom) / (e porositésit t€ shérbimit)
02 04 OB 7.1 201 Bepauja (versioni): 1 Ckopje, yn. 50 [iusnanja 6p. 6,M.0ax 577 Ten. 02/3125044  chaxc. 02/3223354 web: www.iph.mk

SHKUP, Rr. Divizioni 50 nr. 6, KP 577 tel. 02/3125044 lok:202 fax. 02/3223354 web:www.iph.mk




J3Y MHCTUTYT 3A JABHO 3OPABJE HA PCM
Oppaenexve 3a pagujaunoHa 3awTuTa 0204 OB 7.1 201-al
1.Sh.P. INSTITUTI | SHENDETIT PUBLIK | RMV-sé
N'!ésia e mbro'!t'!es nga rrezatimi

nononHysa UJ3 - Opaenexue 3a pagujaumnona 3awTtuta (Plotéson IShP- Njésia e Mposepun (Kontrolloi):
mbrojtjes nga rrezatimi)

aatym (Data) [ 120___

npuemeH 6poj (Numri i pranimit)

a) O6pasevjot E / HE E ypeao nononHeT (Formulari ESHTE/NUK ESHTE i plotésuar sic
duhet)

6) opobpeHo 3a peructpauuja (Miratuar pér regjistrim)

Apyrv 3abenewku (Shénime té tjera):

02 04 OB 7.1 201 Bepauja (versioni): 1 Ckopje, yn. 50 [iusnanja 6p. 6,M.0ax 577 Ten. 02/3125044  chaxc. 02/3223354 web: www.iph.mk
SHKUP, Rr. Divizioni 50 nr. 6, KP 577 tel. 02/3125044 lok:202 fax. 02/3223354 web:www.iph.mk



